

# Årsredovisning

för

## Mela Food AB

559258-5102

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Albin Falkenby, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Mela Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget gick under 2022 över från foodtruckverksamhet till att bedriva restaurangverksamhet. Detta har inneburit att försäljningen ökat markant jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 922	1 468	1 367	302
Resultat efter finansiella poster	281	17	460	56
Soliditet (%)	73,8	43,9	75,4	61,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	328 269	13 360	<b>366 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 360	-13 360	<b>0</b>
Årets resultat			165 911	<b>165 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>341 629</b>	<b>165 911</b>	<b>532 540</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 629
årets vinst	165 911
	<b>507 540</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	507 540
	<b>507 540</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 921 997	1 467 542
Övriga rörelseintäkter		9 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 930 997</b>	<b>1 467 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-704 364	-357 473
Övriga externa kostnader		-853 549	-507 912
Personalkostnader	2	-993 483	-528 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-97 975	-55 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 649 371</b>	<b>-1 450 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>281 626</b>	<b>17 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	21
Räntekostnader		-1 309	-227
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-723</b>	<b>-206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 903</b>	<b>17 096</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 903</b>	<b>17 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 992	-3 736
<b>Årets resultat</b>		<b>165 911</b>	<b>13 360</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	161 403	182 103
Inventarier	3	198 674	203 367
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	173 140	208 962
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>533 217</b>	<b>594 432</b>

#### Summa anläggningstillgångar

533 217

594 432

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 495	0
Övriga fordringar		99 996	23 924
Förutbetalda kostnader		29 494	137 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 985</b>	<b>161 066</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		240 327	259 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>240 327</b>	<b>259 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>371 312</b>	<b>421 037</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

904 529

1 015 469

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

341 629

328 268

Årets resultat

165 911

13 360

**Summa fritt eget kapital**

**507 540**

**341 628**

**Summa eget kapital**

**532 540**

**366 628**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**170 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 088

183 496

Skatteskulder

0

67 782

Övriga skulder

177 901

284 785

Upplupna kostnader

0

12 778

**Summa kortfristiga skulder**

**201 989**

**548 841**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**904 529**

**1 015 469**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	6 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	241 736	122 968
Inköp	36 760	118 768
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 496</b>	<b>241 736</b>
Ingående avskrivningar	-38 369	-5 649
Årets avskrivningar	-41 453	-32 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 822</b>	<b>-38 369</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 674</b>	<b>203 367</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 411	0
Inköp	0	199 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 411</b>	<b>199 411</b>
Ingående avskrivningar	-17 308	0
Årets avskrivningar	-20 700	-17 308
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 008</b>	<b>-17 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 403</b>	<b>182 103</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 932	0
Inköp	0	214 932
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>214 932</b>	<b>214 932</b>
Ingående avskrivningar	-5 970	0
Årets avskrivningar	-35 822	-5 970
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 792</b>	<b>-5 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 140</b>	<b>208 962</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-06-28

*William Rossi*  
William Rossi  
Ordförande

*Albin Falkenby*  
Albin Falkenby  
Verkställande direktör